Специалисты центра окажут вам консультативную помощь.

Мы в социальных сетях:
Инстаграм: https://www.instagram.com/
В Контакте: https://vk.com/

Наш адрес: 650036 Россия, Кемеровская обл.- Кузбасс, г. Кемерово, ул.Гагарина, 118 (кабинет 211)

Запись на консультацию осуществляется ежедневно с 8:30 до 22:00
по телефону: 8-960-905-00-72  или  по ссылке: https://forms.gle/5DvGxBGxd2M4qPKCA

	
Часы работы (консультации очные и по телефону)

	Понедельник
	Вторник
	Сренда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	08:30-12:00
13:00-16:30
	08:30-12:00
13:00-16:30
	08:30-12:00
13:00-16:30
	08:30-12:00
13:00-16:30
	08:30-12:00
13:00-16:30
	Выходной
	Выходной



	Часы работы (консультации по телефону)

	Понедельник
	Вторник
	Сренда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	17:00-22:00
	17:00-22:00
	17:00-22:00
	17:00-22:00
	17:00-22:00
	Выходной
	Выходной
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Часы работы (консультации очные и по телефону)  

Понедельник  Вторник  Сренда  Четверг  Пятница  Суббота  Воскресенье  

08:30 - 12:00   13:00 - 16:30  08:30 - 12:00   13:00 - 16:30  08:30 - 12:00   13:00 - 16:30  08:30 - 12:00   13:00 - 16:30  08:30 - 12:00   13:00 - 16:30  Выходной  Выходной  

 

Часы работы (консультации по телефону)  

Понедельник  Вторник  Сренда  Четверг  Пятница  Суббота  Воскресенье  

17:00 - 22:00  17:00 - 22:00  17:00 - 22:00  17:00 - 22:00  17:00 - 22:00  Выходной  Выходной  

     

